Har ar de viner som presenterades vid

Tillfalliga sortiment provningen den 30
oktober 2021.

(NARD FOUGUET

VIN, MOUSSERANDE, TORRT VITT VIN

Crémant du Jura Brut

@,

Sauvage

Domaine Baud @
FYLLIGHET

11 Frankrike, Jura, Crémant du Jura

Nyanserad, utvecklad smak med inslag av roda dpplen, @
FRUKTSYRA

rostat brod, fransk nougat, paron, kryddor och
pomerans.

Nr95670  Flaska 750 ml  Alkoholhalt 12,5 %

VIN, VITT, FYLLIGT & SMAKRIKT VIN

Le Marigny

199:-

Jfr.pris 265,33 kr/l

O

SOTMA
11 Frankrike, Loiredalen, Touraine, Vouvray FYLLIGHET
Nyanserad, fruktig, mycket frisk smak med inslag av fat,
gula péron, mineral, vita vinbér, dpplen, érter, bivax, @
FRUKTSYRA

ndtter och grapefrukt.
Nr92090  Flaska 750 ml  Alkoholhalt 14 %
Spara till lista +3)

VIN, VITT, FRISKT & FRUKTIGT VIN

Juliusspital Wiirzburger
Stein

169:-

Jfr.pris 225,33 krfl

O

siTmA
Riesling Erste Lage, o
2020 FYLLIGHET
== Tyskland, Franken @

Nyanserad, aromatisk, mycket frisk smak med inslag av

grina Applen, mineral krusbir, farska drter, pAron och
citron.

Nr90s90  Flaska 750 ml  Alkoholhalt 12,5 %

199;

Jir.pris 2653



VIN, ROTT, MJUKT & BARIGT VIN

¥S19070%3
| )

Spatburgunder Trocken &
Weingut Peter Jakob
Kiihn, 2018 ®

STRAVHET
== Tyskland, Rheingau
Nyanserad, bérig smak med inslag av jordgubbar, @
apelsinblommor, kérsbér, farska orter, mineral och FRUKTSYRA
lingon.

Nr90475  Flaska750 ml  Alkoholhalt 12,5 % 319,
e
Jfr.pris 425,33k

VIN, ROTT, KRYDDIGT & MUSTIGT VIN

Mas du Notaire Maitre @

FYLLIGHET
Mas du Notaire, 2019 °
11 Frankrike, Rhonedalen, Costiéres de Nimes STRAVHET
Kryddigt, smakrikt vin med fatkaraktir, inslag av
plommon, lagerblad, bjérnbér, svartpeppar, mark @
choklad, hallon, lakrits och charkuterier. FRUKTSYRA
[*1m = I
145 DU NOTAIRE Nr 95709  Flaska 750 ml  Alkoholhalt 15 % .
e 189:-
ol Jfr.pris 252,00 kr,

comnbes
R T

Spara till lista +Z]

VIN, ROTT, STRAMT & NYANSERAT VIN

Barolo
Vigneti Luigi Oddero & . 2.
Figli, 2017 ®

i i STRAVHET
11 [talien, Piemonte, Barolo

Nyanserad, nagot utvecklad, kryddig smak med @
fatkaraktar, inslag av torkade korsbér, rosor, rokig
mineral, sandeltrd, tranbér, pomerans, kryddpeppar och

FRUKTSYRA

kanel.

Nr90137  Flaska750 ml  Alkoholhalt 14,5 % 34 9.
.
<



